
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ÃORESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 67/2016. OBJETO: - SRP PARA AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MATERIAL DE LIMPEZA E UTENCÍLIOS PARA COZINHA. A Prefeitura Municipal de Mirassol
D’Oeste, através do Pregoeiro, torna público aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 67/2016: COMERCIAL
LUAR - EPP, CNPJ. N. 02.545.557/0001-33, vencedora dos Itens: 11, 12, 23, 27, 32, 36, 41, 43, 45, 46, 48, 54, 55, 63, 64,
65, 80, 81, 85, 98, 100, 105, 106, 109, 120 a 124, 126, 136, 139, 140, 142 a 144, 146 a 148, 151, 155 a 158, 165 a 168,
172, 173, 179 a 181, 186, 190, 196, 197, 199, 202 a 206, 210, 211, 215, 217, 225, 226, 230, 233, 234, 240, 241, 249, 250,
254, 256 a 258, 274, 275, 280, 288 a 290, 295, 297, 299, 300, 307, 309, 314 a 319, 336, 337, 342, 344, 345, 348, 351,
362, 363, 365 a 368, 373, 378, 387, 391 a 393, 397, 399, 400 a 402, 405, 406, 408, 410, 412, 427, 437, 440, 448, 452 a
456, 463, 466 a 471, 477, 479 e 480, no valor total de R$394.853,48 (Trezentos e Noventa e Quatro mil, Oitocentos e
Cinquenta e Três Reais e Quarenta e Oito Centavos); IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME,
CNPJ:  14.186.642/0001-31, vencedora dos itens: 01 a 05, 09, 10, 20, 21, 25, 28 a 31, 34, 35, 37 a 39, 44, 49 a 51, 56 a
59, 61, 66, 67, 78, 87, 90, 96, 97, 107, 110 a 118, 129, 131, 133, 135, 138, 159 a 161, 163, 177, 178, 201, 207, 214, 220,
242, 246, 247, 253, 261 a 263, 273, 276,278, 279, 282 a 286, 292 a 294, 298, 327, 353, 358, 361, 380 a 385, 388, 390,
298, 481 e 482, no valor total de R$144.831,04 (Cento e Quarenta e Quatro Mil, Oitocentos e Trinta e Um Reais e Quatro
Centavos); LAMPA COMÉRCIO EIRELI ME, CNPJ: 18.743.001/0001-91, vencedora dos itens: 06 e 82, no valor total de
R$8.120,00 (Oito Mil, Cento e Vinte Reais); IMPERIO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME, CNPJ: 24.070.472/0001-89,
vencedora dos itens: 19, 22, 26, 68, 108, 130, 171, 248, 251, 252, 287, 291, 340, 360, 431, 432 e 483, no valor total de
R$24.235,70 (Vinte e Quatro Mil, Duzentos e Trinta e Cinco Reais e Setenta centavos); COMERCIAL HF COM. DE PROD.
DESC. E LIMPEZA LTDA EPP, CNPJ: 73.905.341/0001-80, vencedora dos itens: 07, 08, 62, 71 a 77, 83, 99, 125, 132,
141, 162, 170, 182 a 185, 188, 189, 193 a 195, 198, 208, 209, 212, 213, 227 a 229, 232, 235 a 239, 259, 264 a 266, 268,
270, 277, 303 a 305, 308, 321 a 325, 332, 333, 338, 339, 341, 347, 349, 350, 364, 369 a 372, 374, 377, 386, 394, 395,
403, 404, 407, 409, 411, 413, 414, 416, 417 a 423, 426, 428 a 430, 444 a 447, 457, 458, 472, 473 e 476, no valor total de
R$188.253,56 (Cento e Oitenta e Oito Mil, Duzentos e Cinqüenta e Três Reais e Cinqüenta e Seis Centavos); GRAFITE
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA EPP, CNPJ: 22.063.815/0001-52, vencedora dos itens: 13 a 18, 24,
33, 40, 42, 47, 52, 53, 60, 79, 84, 86, 88, 89, 91, 101, 134, 137, 145, 153, 154, 169, 174, 176, 187, 200, 219, 221 a 223,
231, 267, 269, 271, 272, 306, 320, 335, 354 a 357, 375, 376, 396, 415, 425, 438, 439, 441, 462, 474, 475 e 478, no valor
total de R$70.699,02 (Setenta Mil, Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Dois Centavos); SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS
DE INFORMÁTICA LTDA EPP, CNPJ: 04.578.067/0001-69, vencedora dos itens: 92, 94, 95, 102 a 104, 119, 127, 191,
192, 218, 260, 310, 311 e 379, no valor total de R$35.217,75 (Trinta e Cinco Mil, Duzentos e Dezessete Reais e Setenta e
Cinco Centavos): restaram DESERTOS os itens: 69, 70, 93, 128, 149, 150, 216, 224, 243, 244, 245, 281, 296, 301, 302,
312, 326, 328, 329, 330, 331, 346, 352, 359, 389, 424, 434, 435, 436, 449, 450, 451, 455, 460, 461, 464 e 465,
FRACASSADOS, 152, 164, 255, 313, 334, 343, 433, 442, e 443. Perfazendo esta licitação o valor global de R$866.210,54
(Oitocentos e Sessenta e Seis Mil, Duzentos e Dez Reais e Cinqüenta e Quatro Centavos). Não houve interposição de
recurso sendo homologado pelo Prefeito nesta data. M. D’ Oeste, 20 de dezembro de 2016. Juscelino da Silva Almeida -
Pregoeiro.

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 69/2016. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS A EVENTUAL MANUTENÇÃO DE PROPRIOS MUNICIPAIS, VIAS PUBLICAS
E REDE DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’ Oeste, através de seu Pregoeiro,
torna público aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 69/2016, tendo sido vencedoras as empresas:
PROSPERA SERVIÇOS COM E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 03.880.985/0002-66 com os itens: 10, 12, no
valor total de R$626.500,00 (Seiscentos e Vinte e Seis Mil e Quinhentos Reais); NUNES & VOLPATO LTDA ME, CNPJ:
09.171.063/0001-85, com os itens: 09, 10, no valor total de R$440.000,00 (Quatrocentos e Quarenta Mil Reais);
CAMPESATTO COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 36.967.800/0001-23, com os itens: 01, 02, 03, 04,
05, 06, 07, 08, 13, no valor total de R$662.370,00 (Seiscentos e Sessenta e dois Mil, Trezentos e Setenta Reais). Não
houve interposição de recurso, sendo homologado pelo Prefeito em 16/12/2016. M. D’ Oeste. 20/12/16. Juscelino da Silva
Almeida - Pregoeiro.

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 70/2016. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE GÁS para diversas Secretarias. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’ Oeste, através de sua Pregoeira,
torna público aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 70/2016, tendo sido vencedor a empresa: L. E.
TRINTADADE - EPP CNPJ: 00.422.996/0001-23 com o item 01, gás P 13 (recarga) com valor total de R$41.418,00
(Quarenta e um mil quatrocentos e dezoito reais). Não houve interposição de recurso, sendo homologado pelo Prefeito em
16/12/2016. M. D’ Oeste. 20/12/16. Mara Aparecida Amarante - Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e99a03b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:10:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




